
Arten nabytek



22
mebelbos

RUSTIKALNÍ NÁBYTEK - borovice .... 3-8

HAVANA - borovice ............................... 9

DOORSET ....................................... 10-11

SAPORO .............................................. 12

TOP MIX .............................................. 13

NORTON ........................................ 14-15

AMINI .................................................. 16

BELUNO .............................................. 17

TIPS ...................................................... 18

BRANT ................................................. 19

RIVIERA................................................ 20

HELAX .................................................. 21

SANTIS ................................................ 22

RIVER ................................................... 23

TORI ..................................................... 23

SALLY ................................................... 23

YRIS ...................................................... 24

LEO ...................................................... 25

DAMIS .................................................. 25

OLE ...................................................... 26

VIGO .................................................... 27

YOLK ..................................................... 28

JAZZ ....................................................... 29

GRESS ................................................... 30

BRANDSON .......................................... 31

ERDEN .................................................. 32

LINGO ................................................... 33

AYSON .................................................. 34 

MORIS   ................................................. 35

NEPTUN ................................................ 36

MORITZ ........................................... 37-38

             NÁBYTEK Z MASIVU

FLEUR - buk+dub ........................... 39-41

LINEA - buk ..................................... 42-43

TALO - buk ...................................... 44-45

NATURA .......................................... 46-49

BOROVICE ...................................... 50-52

T

T

N

T

T

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T

T

T

N

N

N

N

N



• voskovaný nábytek

• 100% borovicový masiv

• kovové úchyty v černé barvě

dodáváno v celku 

dna šuplíků a záda komod - HDF desky

BARVY:  světlý vosk, tmavý vosk

 110 / 78 / 60 cm
BIK 01/A

 150 / 78 / 60 cm
BIK 03/A

110 / 78 / 60 cm
BIK 02/A 

dyomok

lytoí sacps

 112 / 85 / 56 cm
COM 102

90 / 89 / 43 cm
COM 105 

 90 / 89 / 43 cm
COM 106

100 / 140 / 50 cm
COM 108/B 

100 / 140 / 50 cm
COM 108/A 

 56 / 89 / 43 cm
COM 110

 167 / 89 / 56 cm
COM 119

 169 / 89 / 43 cm
COM 104

169 / 85 / 56 cm
COM 101 

3

+10% - bílý vosk, antická bílá

bílá patina

ylhurt

 100 / 48 / 50 cm
COS 15

 126 / 48 / 75 cm
COS 04

126 / 48 / 50 cm
COS 05 

 75 / 48 / 75 cm
COS 06

150 / 103 / 60 cm
BIK 05 

26870Kč20250Kč

13270Kč 17610Kč 17610Kč13270Kč14930Kč

21580Kč 24550Kč 23220Kč 8310Kč

14760Kč 16940Kč

10640Kč10640Kč 14960Kč 11820Kč

RUSTIKÁLNÍ NÁBYTEK POPRAD

• 
• 

• 

možnost dvoubarevného provedení 



televizní stolky

 75 / 52 / 75 cm

 120 / 52 / 60 cm

KONFERENČNÍ A TV STOLKY POPRAD

MES 06A

MES 14A

135 / 52 / 75 cm
MES 07A 

135 / 52 / 75 cm
MES 07B 

75 / 52 / 75 cm
MES 08B 

 75 / 52 / 75 cm
MES 08A

167 / 50 / 50 cm
RTV 03 

150 / 50 / 50 cm
RTV 06 

130 / 50 / 50 cm
RTV 05 

150 / 60 / 50 cm
RTV 07 

110 / 64 / 50 cm
RTV 02 

 v.50 cm
CORDA 2x50

 v.100 cm
CORDA 2X100

 v.100 cm
CORDA 100

 8 / 50 / 24 cm
LORENZO  š.110 / h.11 cm

TREVE

 8 / 50 / 24 cm
PARED  45 / 135 / 45 cm

ORAZIO

KOLESO 
 70 cm

 4

9450Kč

11820Kč

9850Kč 9850Kč 14380Kč 14380Kč

16280Kč 16280Kč 14930Kč 12610Kč

18270Kč

3850Kč
2110Kč 2960Kč 1700Kč 9270Kč

9270Kč

3850Kč
8530Kč



VITRÍNY A KNIHOVNY POPRAD

 61 / 195 / 43 cm
VIT 14

 61 / 195 / 43 cm
VIT 15

107 / 205 / 43 cm
VIT 112 

 61 / 195 / 43 cm
VIT 116

 107 / 195 / 43 cm
VIT 107

 61 / 195 / 43 cm
REG 102

107 / 195 / 43 cm
REG 101 

 107 / 205 / 43 cm
REG 106

107 / 205 / 43 cm
REG 105 

110 / 195 / 48 cm
REG 03 

 67 / 195 / 48 cm
REG 04

hovnik ny

80 / 68 / 19 cm
COS 07 

80 / 63 / 19 cm
COS 09 

80 / 68 / 19 cm
COS 08 

ver. A

ver. B

160 / 195 / 43 cm
VIT 108 

100 / 195 / 40 cm
GAB 01

120 / 195 / 40 cm
GAB 02 

100 / 45 / 40 cm
GAB 05 

155 / 195 / 60 cm
GAB 04 

100 / 120 / 32 cm
GAB 03 

5

60 / 195 / 60 cm
VIT 10 

24880Kč

7880Kč

7880Kč

7880Kč

14930Kč20550Kč 14930Kč14930Kč19230Kč

B 29850Kč
A 24880Kč

19890Kč

16580Kč

23220Kč19890Kč18270Kč 13270Kč 16580Kč

11360Kč27740Kč18270Kč

6630Kč



MES 13 MES 03MES 01 MES 02

provedení desky

A

B

varianty noh

• jednotná cena pro všechny varianty noh

• šest rozměrů stolu viz. ceník

• dvojí provedení horní desky A a B

SIL 19

 40 / 46 / 40 cm
LUD 16

 40 / 45 / 40 cm
SIL 21

 46 / 96 / 51 cm
SIL 02

 46 / 97 / 51 cm
SIL 26

46 / 96 / 51 cm
SIL 05

 46 / 105 / 49 cm
SKN 04

 46 / 105 / 50 cm
SIL 01

 49 / 105 / 56 cm
SIL 03

 56 / 105 / 58 cm
SIL 11

 47 / 88 / 51 cm
SIL 25

KUCHYNĚ A JÍDELNY POPRAD

 38 / 115 / 43 cm
SIL 10

 38 / 115 / 43 cm
SIL 23

lytosí lnedjí

kredence

lavice a taburety

židle

112 / 205 / 56 cm
VIT 111

150 / 205 / 56 cm
VIT 101 

190 / 205 / 56 cm
VIT 102 

112 / 195 / 56 cm
VIT 105 

150 / 195 / 56 cm
VIT 104 

160 / 76 / 90 cm
LUD 1

150 / 45 / 40 cm
SIL 20 

150 / 45 / 40 cm
LUD 17 

 100 / 96 / 53 cm 7610
 120 / 96 / 53 cm

 150 / 96 / 53 cm

9150
11420

SIL 14A SIL 13A 
 100 / 96 / 53 cm 7610
 120 / 96 / 53 cm

 150 / 96 / 53 cm

9150
11420

SIL 13B 
 100 / 96 / 53 cm 8310
 120 / 96 / 53 cm

 150 / 96 / 53 cm

9980
12490

SIL 14B 
 100 / 96 / 53 cm 8310
 120 / 96 / 53 cm

 150 / 96 / 53 cm

9980
12490

 6

33150Kč25210Kč41460Kč34840Kč27860Kč

 80 / 76 / 80 cm 9970
 120 / 76 / 80 cm

 140 / 76 / 80 cm

 180 / 76 / 90 cm

200 / 76 / 100 cm

 160 / 76 / 80 cm

10950
12100
13600
14750
16580

 80 / 76 / 80 cm 11610
 120 / 76 / 80 cm

 140 / 76 / 80 cm

 180 / 76 / 90 cm

200 / 76 / 100 cm

 160 / 76 / 80 cm

12610
13790
15250
16430
18270

deska stolu A deska stolu B
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

15250Kč

4530Kč3600Kč 3260Kč 3260Kč3260Kč3260Kč3260Kč 3260Kč3260Kč

4120Kč 3120Kč 5540Kč 8610Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

 150 / 96 / 210 cm 27420
 150 / 96 / 230 cm

 160 / 96 / 250 cm

28950
31230

KčKč

Kč

Kč

provedení levé nebo pravé

levé provedení

Kč

Kč

Kč

3260Kč

cm0  8véoar, bm c46lí vý  židška sedu



Postel ACC 01
90 103 / 96 / 212 cm

160 173 / 96 / 212 cm 12800
180 193 / 96 / 212 cm 14770
200 213 / 96 / 212 cm 16740

LOŽNICE POPRAD

Postel ACC 03
90 103 / 96 / 212 cm

160 173 / 96 / 212 cm

180 193 / 96 / 212 cm

200 213 / 96 / 212 cm

Postel ACC 02
90 103 / 96 / 215 cm 11420
160 173 / 96 / 215 cm 15360
180 193 / 96 / 215 cm 17710
200 213 / 96 / 215 cm 20090

Postel ACC 04
90 103 / 95 / 210 cm 12570
160 173 / 95 / 210 cm 16890
180 193 / 95 / 210 cm 19500
200 213 / 95 / 210 cm 22090

A

B

 61 / 195 / 60 cm

SZY 102
 67 / 195 / 68 cm

SZY 05

A

B

C

ver. A

ver. B

 107 / 195 / 60 cm

SZY 101
 110 / 195 / 68 cm

SZY 04
 160 / 195 / 60 cm

SZY 103
 163 / 195 / 68 cm

SZY 08

 61 / 50 / 60 cm
NAD 101

107 / 50 / 60 cm
NAD 102

160 / 50 / 60 cm
NAD 103

Šuplík SUF 01

98 / 22 / 60 cm 2350
150 / 22 / 60 cm 3310
198 / 22 / 60 cm 4340

skříně

postele

11420
15360
17710
20090

7

• rošt není součástí ceny postele

• postele jsou dodávány v demontu

 postel ACC07
208 / 170 / 103 cm

C 29850Kč

 50 / 51 / 43 cm
COM 112

 45 / 60 / 43 cm
COM 115 P/L

n yo klč on tí s

9450Kč

Kč

Kč

Kč

vhodné pro matraci 90

Kč

23630Kč

5670Kč

 6320      Kč

A 18270Kč A 21580Kč

B 20910Kč B 24880Kč
A 23230Kč

B 27540Kč
A 26540Kč

B 31530Kč

C 25880Kč

7640Kč

B 41460Kč
A 36490Kč

B 51420Kč
A 44800Kč

8970Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

5000Kč

Rošt - 20 latěk
90 / 2 / 200 cm 920

120 / 2 / 200 cm 1070
140 / 2 / 200 cm 1220
160 / 2 / 200 cm 1380

Kč

Kč

Kč

Kč

Rošt - 14 latěk 
90 / 2 / 200 cm 670

120 / 2 / 200 cm 840
140 / 2 / 200 cm 920
160 / 2 / 200 cm 1000

Kč

Kč

Kč

Kč

6x2 cm



NOVINKY POPRAD

police

 podnos COS14
50 / 5 / 32 cm

670Kč

 police COS25
197 / 104 / 15 cm

17540Kč

 police COS24
148 / 49 / 15 cm

8660Kč

 police COS17
242 / 220 / 15 cm

16580Kč

 100 / 15 / 15 cm
COS 12

100 / 45 / 20 cm
COS 16 

 100 / 29 / 15 cm
COS 10

 110 / 33 / 30 cm
COS 11

 34 / 29 / 10 cm
COS 18

70 / 90 cm
COS 02 

LUS 04 
170 / 60 cm

COS 01 

78 / 90 cm
COS 03 

52 cm

zrcadla

 120 / 76 / 45 cm
MES 09

50 / 76 / 34 cm
MES 15

34 / 76 / 34 cm
MES 10

toaletní stolky

 100 / 160 / 45 cm
TOL 02

176 / 61 / 25 cm
COS 22 

12040Kč

pravé i levé provedení

levé provedení

pravé provedení

LUS 04 
62 cm

3410Kč

3080Kč

3680Kč

5000Kč

3970Kč

14380Kč

2650Kč

4700Kč 4340Kč 16580Kč

3010Kč3680Kč 3010Kč 590Kč

 8

242 cm

180 cm

2
2

0
 c

m

1
3

5
 c

m

1
9

0
 c

m

1
5

0
 c

m

1
6

0
 c

m

1
5

5
 c

m

1
6

5
 c

m



HAVANA

• voskovaný nábytek

• 100% borovicový masiv

• 
• 

kožené úchyty

• dodáváno v celku 

dna šuplíků a záda komod - HDF desky

BARVY:  světlý vosk, tmavý vosk

ňířks a aínritv

psací stůl

3
+10% - bílý vosk, antická bílá

bílá patina

komody

SKN07
90 / 195 / 43 cm

25210Kč

SKN02
90 / 85 / 43 cm

13260Kč

PEL20
150 / 50 / 35 cm

8610Kč

SKN05
90 / 195 / 43 cm

14930Kč

PEL12
50 / 60 / 35 cm

6630Kč

PEL03
150 / 78 / 58 cm

15810Kč

PEL02
100 / 90 / 43 cm

14920Kč

PEL01
100 / 195 / 57 cm

27540Kč

Postel ACC 09 bez matrace

90 / 115 / 225 cm95 11720
160  / 115 / 225 cm165 17340
180  / 115 / 225 cm185 19320

Kč

Kč

Kč

SKN32
90 / 52 / 43 cm

12610Kč

letsop a kelots ínčon

9

  N NOVINKA



10

DOORSET

• 
• 

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• 

nábytek vhodný do všech typů interiéru

• 
čela a dvířka LDTD tl. 16 mm

• 

korpus z LDTD tl. 16 mm, ABS

BARVA: dub navarra

5783Kč

nízká virína 1w2s
80,2 / 157 / 41cm

4900Kč

nízký regál 2s
 80,2 / 157 / 41cm

4707Kč

TV stolek 2d1s/180
 179,5 / 63,4 / 41 cm

2825Kč

skříňka 1d
58,6 / 94,6 / 41 cm

dílů do všech typů interiéru41

3880Kč

kontejner 3s
40,2 / 72,5 / 37 cm

5783Kč

nízký regál 1d2s
 80,2 / 157 / 41cm 

3516Kč

TV stolek 2d1s/135
135 / 53,6 / 41 cm

PC stůl 1d/120
120/ 75,6 / 60 cm

3266Kč

PC stůl 140
140/ 75,6 / 60 cm

2785Kč

PC stůl 120
120/ 75,6 / 60 cm

2593Kč

věšák 105
105 / 125 / 27,2 cm

1690Kč

věšák 75
75 / 125 / 27,2 cm

1538Kč

konferenční stůl 120
120 / 50 / 60 cm

2075Kč

rozkládací stůl 130/175
132-175 / 76,7 / 80 cm

4035Kč

zrcadlo 60
58,2 / 75,2 / 3,2 cm

1172Kč

zrcadlo 90
90,2 / 65,2 / 3,2 cm

1498Kč

rohová spojka PC stolů
60 / 2,2 / 60 cm

769Kč

plastové úchyty

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ



11

DOORSET

vnitřek 
skříně 

regál 1d2s
 55,2 / 210,4 / 41 cm

5629Kč

vitrína 1w2s
 55,2 / 210,4 / 41 cm

5783Kč

skříň 2d2s
 80 / 145 / 40 cm

7223Kč

skříň se zrcadlem 2d
 90,2 / 210,4 / 41cm

6339Kč

rohová skříň 1d
 95,4 / 210,4 / 95,4 cm

8165Kč

skříň se zrcadlem 4d2s
150 / 210,4 / 61 cm

13391Kč

vysoký regál 2s
 55,2 / 210,4 / 41 cm

5629Kč

5629Kč

komoda 4d1s
160 / 94,6 / 41 cm

5783Kč

komoda 2d4s
135 / 94,6 / 41 cm

2804Kč

komoda 2d
80,2 / 94,6 / 41 cm

4227Kč

komoda 4s
80,2 / 94,6 / 41 cm

3880Kč

botník 3k
90,2 / 115 / 30,6 cm

2996Kč

botník 2k
90,2 / 80,7 / 30,6 cm

1653Kč

závěsný regál 135
135 / 38,4 / 24,6 cm

4265Kč

postel 120
127,3 / 89,5 / 207 cm

4572Kč

postel 140
147,3 / 89,5 / 207 cm

4996Kč

postel 160
167,3 / 89,5 / 207 cm

1826Kč

noční stolek 1s
45,2 / 45 / 41 cm

1191Kč

závěsný regál 80
80,2 / 38,4 / 24,6 cm

846Kč

panel 80
80 / 42,7 / 21,6 cm

633Kč

police 80
80 / 26,7 / 21,6 cm

961Kč

police 135
135 / 26,7 / 21,6 cm

3036Kč

botník 2d
110,2 / 52,8 / 41 cm

3266Kč

botník 1d1s
90,2 / 52,8 / 41 cm

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ

bez roštu bez roštu bez roštu



SAPORO

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka LDTD tl.16 mm, hrana ABS 

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• 
kovové úchyty

BARVA: dub navarra

vnitřek 
skříně 

19 dílů do obývacího pokoje a ložnice

konferenční stůl 120
 120 / 50 / 60 cm

2075Kč

TV stolek 2s
136 / 50 / 40,5 cm

3909Kč

komoda 3s
 96/ 87,5 / 36,5 cm

4741Kč

nízká vitrína 1d1w
 96 / 160,5 / 36,5 cm

6657Kč

vitrína 1d1w
 60 / 217 / 36,5 cm

5999Kč

 regál 1d
60 / 217 / 36,5 cm

5125Kč

komoda 2d3s
 136 / 87,5 / 36,5 cm

6236Kč

závěsný regál 1w
 135,5 / 40 / 24,5 cm

2691Kč

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

• 
možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

12

noční stolek 1s
 56 / 45 / 36,5 cm

1751Kč

botník 2k1s
 92,5 / 112 / 29 cm

6215Kč

skříňka 1s
70 / 44 / 36,5 cm

2670Kč

skříň se zrcadlem 3d2s
136 / 217 / 60,5 cm

13476Kč

skříň 2d
96 / 217 / 60,5 cm

7624Kč

132 / 77 / 80 cm

4035Kč

rozkládací stůl 130 / 175

 regál se zrcadlem 1d
 60 / 210 / 36,5 cm

6258Kč

 věšákový panel 70
70 / 150 / 6,5 cm

3916Kč

 postel 140
145 / 81 / 206 cm

11490Kč

 postel 160
165 / 81 / 206 cm

12365Kč
• 

ozdobné lišty tl. 25 mm

s úložným prostorem

police 120
 120 / 27 / 22 cm

748Kč
s roštem s roštem



TOP MIX

skříň se zrcadlem 2d1s/60
60 / 183 / 33 cm

vnitřek 
skříně  

komoda 2d1s/60

 
60 / 85 / 33 cm

otevřený regál 80
80 / 85 / 33 cm

komoda 2d1s
 80 / 85 / 33 cm

komoda 2d5s
120 / 85 / 33 cm

komoda 3d2s
120 / 85 / 33 cm

vitrína 2d1w1s/80
 80 / 145 / 33 cm

otevřený regál vysoký 80
 80 / 183 / 33 cm

otevřený regál 1d1s

 
40 / 183 / 33 cm

regál 2d1s
 40 / 183 / 33 cm

vitrína 1d1w1s
 40 / 183 / 33 cm

skříň 2d1s
 80 / 183 / 57 cm

komoda 1d4s

 
80 / 85 / 33 cm

komoda 2d
 80 / 85 / 33 cm

vnitřek 
skříně  

3576Kč

1812Kč

TV stolek 2d
120 / 46 / 42 cm

PC stůl 1d1s/120
 120 / 77 / 55 cm

věšák 60

 60 / 100 / 23 cm

914Kč

věšák 80
 80 / 100 / 23 cm

1166Kč

botník 2k

 80 / 85 / 27 cm
botník 3k

 80 / 121 / 27 cm

1954Kč 2915Kč

konferenční stůl 115

 115 / 48 / 55 cm

1323Kč

2347Kč 1938Kč
 

1150Kč

3545Kč 2284Kč 2269Kč 2521Kč 2820Kč 4285Kč

2836Kč 1780Kč 2158Kč 3230Kč

3671Kč

dílů do obývacího pokoje, předsíně nebo 

dětského pokoje

21

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma nebo dub sonoma/bílá

3665Kč
125,5 / 85 / 205 cm

postel 120

3923Kč
145,5 / 85 / 205 cm

postel 140

4143Kč
165,5 / 85 / 205 cm

postel 160

• dvě barevné kombinace

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ

13

bez roštu bez roštu bez roštu



14

NORTON

TV stolek 2d
127 / 51 / 42 cm

2395Kč

otevřený regál 3s
57 / 210 / 40 cm

4051Kč

závěsný regál 130
127 / 30,5 / 28 cm

1182Kč

panel 120
120 / 50/ 25 cm

993Kčkonferenční stůl 120
120 / 50 ,5 / 60 cm

1654Kč

PC stůl 1d1s/120
120 / 75 / 60 cm

3119Kč

zrcadlo
46,5 / 115 / 2 cm

1229Kč

věšák
66 / 115/ 30 cm

1481 Kč

police 90
87 / 20 / 22 cm

488Kč

police 130
127 / 20 / 22 cm

646Kč

vitrína 2d2w1s
87 / 154 / 40 cm

5948Kč
možnost LED osvětleni

vysoká vitrína 2d2w1s
88 / 210 / 40 cm

6554Kč
možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje, jídelny, dětského 

pokoje nebo předsíně

29• horní deska zesílená LDTD tl. 32 mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• ozdobné MDF lišty, olepené folií

• korpus zesílená LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• bezúchytové otevírání

BARVA: dub sonoma

vitrína 1w3s
57 / 210 / 40 cm

5659Kč
možnost LED osvětleni

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ



15

postel 160
165,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
4143Kč

postel 140
145,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
3923Kč

postel 120
125,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
3665Kč

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

vnitřek
skříně

komoda 2d1s
87 / 92 / 40 cm

2836Kč

regál 1d3s
57 / 210 / 40 cm

4710Kč

skříň 4d1s
88 / 210 / 55 cm

5876Kč

rohová skříň 2d
100,5 / 210 / 100,5 cm

8539Kč

botník 1k
66 / 45 / 36 cm

1260Kč

komoda 1d1s
46,5 / 92 / 40 cm

1859Kč

skříň 4d1s/70
66 / 210 / 40 cm

4332Kč

noční stolek 1s
46,5 / 45 / 42 cm

1229Kč

komoda  4d1s
168 / 92 / 40 cm

4807Kč

komoda  2d5s
127 / 92 / 40 cm

5293Kč

komoda 4s
87 / 92 / 40 cm

3749Kč

postel 90/2s
94,5 / 206,5 / 71 cm

6932Kč

skříň se zrcadlem 3d4s
127 / 210 / 60 cm

10610Kč
možnost LED osvětleni

vnitřek
skříně

NORTON  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ

s roštem



AMINI

• horní deska LDTD tl.15 mm, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka LDTD, hrana PVC

• korpus LDTD tl. 15 mm, dvojité boky, hrana PVC

• kovové úchyty

BARVA: dub wotan /černá

vnitřek 
skříně 

14 dílů do obývacího pokoje

TV stolek 2d
159 / 50 / 45 cm

3702Kč

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

• možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

16

nízká vitrína 1d1w1s
 96 / 150 / 45 cm

8468Kč

vitrína 1d1w
 70 / 180 / 45 cm

7680Kč

noční stolek 2s
48 / 45 / 36 cm

3860Kč

botník 2d
96 / 45 / 45 cm

3190Kč

skříň 3d
 180 / 192,5 / 52 cm

14100Kč

otevřený regál 2s
 66 / 180 / 45 cm

7050Kč

regál 2d
70 / 180 / 45 cm

6656Kč

věšák se zrcadlem
96 / 140 / 16 cm

2954Kč

postel 160
164 / 90 / 204 cm

4332Kč

konferenční stůl 1s
126 / 35 / 60 cm

3269Kč

komoda 2d3s
180 / 90 / 45 cm

7365Kč

PC stůl 1d1s/130
126 / 77 / 60 cm

5632Kč

skříň 2d2s/45
 82 / 192,5 / 45 cm

8271Kč

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
regálu

bez roštu



17

BELUNO

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka MDF tl.16 mm, folie PVC 

• korpus LDTD tl.16 mm 

• kovové úchyty

BARVA: dub evok / černá
11 dílů do obývacího pokoje a ložnice

TV stolek 2d
140 / 52 / 43 cm

9130Kč

vitrína 1w2s
 68 / 200 / 40 cm

7734Kč

komoda 3d
 145,5 / 90 / 40 cm

7143Kč
možnost LED osvětleni

• kovové nožky

  N NOVINKA

noční stolek 1s
 50 / 48 / 40 cm

2417Kč

skříň se zrcadlem 3d2s
145 / 200 / 56 cm

15397Kč

skříň 2d2s
94 / 200 / 56 cm

9725Kč

postel 160
94 / 200 / 56 cm

9193Kč
94 / 200 / 56 cm

15432Kč

postel 160
s úložným prostorem

konferenční stůl 80
 80 / 56 / 41 cm

1772Kč

komoda 2d2s
 94/ 90 / 40 cm

5281Kč

nízká vitrína 1d1w2s
 94 / 140 / 40 cm

7143Kč
možnost LED osvětleni

designové čela, kovové úchytky
• možnost LED osvětlení

detail čalounění postele

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
skříně 

bez roštu
s roštem



dílů do obývacího pokoje, jídelny, 

předsíně a dětského pokoje

15

vnitřek
skříně

komoda 2d1s
83 / 85 / 34 cm

komoda 3d2s
123 / 85 / 34 cm

2284Kč 3308Kč

závěsná skřínka 1d
120 / 55 / 23 cm

1339Kč

panel 120
120 / 45,5 / 23 cm

914Kč

vitrína 2d1w1s/80
83 / 144 / 34 cm

otevřený regál 1s
50 / 195 / 34 cm

vitrína 1d1w1s
50 / 195 / 34 cm

regál 2d1s
50 / 195 / 34 cm

skříň 4d
83 / 195 / 55 cm

3466Kč 2206Kč 2915Kč 2836Kč 4490Kč

konferenční stůl
120 / 55 / 59 cm

PC stůl1s
120 / 77 / 54 cm

TV stolek 2d1s
123 / 42 / 38 cm

1497Kč 2095Kč 2190Kč

postel 1s/90
95,5 / 60 / 203 cm

3939Kč

skříňka 1d1s
83 / 42 / 34 cm

věšák se zrcadlem
80 / 153 / 22 cm

1418Kč1891Kč
bez roštu a matrace

TIPS

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus ze zesílené LDTD tl. 16 mm, ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma / dub sonoma

                bílá / dub sonoma

• dvě barevné kombinace

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ

18



19

BRANT

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka MDF + HDF, hrana PVC 

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty, černé

BARVA: zlatý dub / černá

10 dílů do obývacího pokoje a ložnice

 regál 1d1s
62 / 193 / 39 cm

6488Kč

komoda 2d3s
 150 / 99 / 39 cm

7173Kč

• možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

skříň 2d1s
88 / 193 / 55 cm

8600Kč

130 / 76 / 75 cm

6680Kč

rozkládací stůl TOR 130 / 175

závěsná skřínka 1d
 150 / 32 / 28,5 cm

2762Kč

komoda 1d2s
 92 / 121 / 39 cm

6117Kč

televizní stolek 1k1s
 150 / 61 / 39 cm

4800Kč

komoda 2d1s
 88 / 99 / 39 cm

4838Kč

možnost LED osvětleni

vitrína 1w1s
 62 / 193 / 39 cm

8063Kč

vnitřek
regálu

vnitřek 
skříně 

židle TOR
 46 / 82,5 / 54 cm

2850Kč

• nohy a ozdobné hrany MDF



RIVIERA

• horní deska LDTD tl. 44 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka MDF tl. 18 mm 

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• úchyty kovové

BARVA: bílá / dub harbor

vnitřek 
skříně 

9 dílů do obývacího pokoje a ložnice

• možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

20

vitrína 1d1w1s
 52,5 / 212,5 / 41 cm

7215Kč

TV stolek 2d
149,5 / 54,5 / 45 cm

4529Kč

skříň 4d
102,5 / 212,5 / 55 cm

8594Kč

police 120
120 / 25 / 23,5 cm

994Kč
konferenční stolek 120

100 / 49 / 55 cm

2149Kč

komoda 2d1s
 102,5 / 91,5 / 41 cm

5300Kč

komoda 3d1s
 153 / 91,5 / 41 cm

7430Kč

nízká vitrína 2d1w1s
 102,5 / 133,5 / 41 cm

8361Kč

regál 2d
52,5 / 212,5 / 41 cm

5317Kč



21

HELAX

• horní deska LDTD tl.16mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka LDTD tl.16mm

• korpus LDTD tl.16 mm

• kovové úchytky

BARVA: dub evok

vnitřek 
skříně 

17 dílů do obývacího pokoje a ložnoce

konferenční stůl 80
 80 / 41 / 56 cm

1835Kč

TV stolek 2d
138 / 61,5 / 40,5 cm

3707Kč

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

• možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

skříň se zrcadlem 3d
 164,7 / 200 / 58 cm

15754Kč

komoda 2d3s
 138 / 88 / 40,5 cm

6448Kč

vitrína 1d1w pravá
 62 / 200 / 40,5 cm

7641Kč

police 140
138 / 22 / 20 cm

1019Kč

otevřený regál 
 62 / 200 / 40,5 cm

5667Kč

šuplík pod postel
98 / 14,5 / 124 cm

2363Kč

noční stolek 1s
49 / 53 / 40 cm

2387Kč

skříň 2d
 98 / 200 / 58 cm

8356Kč

nízký regál 1d
 99 / 155 / 40,5 cm

6031Kč

regál 1d pravý 
 62 / 200 / 40,5 cm

6395Kč

komoda 2d/140
 138 / 88 / 40,5 cm

4854Kč

komoda 2d/100
 98 / 88 / 40,5 cm

4170Kč

PC stůl 1d1s/120
120 / 78 / 55 cm

4762Kč

nízká vitrína 2d1w
 99 / 155 / 40,5 cm

7641Kč

vnitřek 
skříně 

postel 120
129 / 98,5 / 208,6 cm

5679Kč

postel 160
169 / 98,5 / 208,6 cm

6321Kč
bez roštu bez roštu



SANTIS

• horní deska LDTD tl. 16 mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm

• korpus LDTD tl.16 mm

• plastové úchyty

BARVA: dub zlatý craft / antracit

vnitřek 
skříně 

12 dílů do obývacího pokoje

konferenční stůl 120
  cm120 / 39,5 / 60

2435Kč

nízká vitrína 1d1w
  cm90 / 134,5 / 42

6899Kč

TV stolek 2k/155
155 / 45,5 / 42 cm

3551Kč

komoda 3d
  cm155 / 92,5 / 42

5681Kč

police 155
  cm155 / 24,5 / 27

1035Kč

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

• 
možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

komoda 2d3s
  cm180 / 92,5 / 42

7507Kč

vitrína 1w
  cm64,5 / 197,5 / 42

7711Kč

skříň 2d
  cm90 / 197,5 / 60

7305Kč

regál 1s
  cm90 / 197,5 / 42

9538Kč

židle TOR
  cm46 / 82,5 / 54

2850Kč

rozkládací stůl TOR 130/175
  cm130 / 76 / 75

6680Kč

PC stůl 1d2s/120
  cm120 / 74,5 / 60

4363Kč

• 
kovové nohy

 22



RIVER, SALLY, TORI

komoda 47 
90 / 100 / 47 cm

7747Kč

knihovna 
80 / 120 / 35 cm

4900Kč

TV stolek 120
120 / 47,5 / 35 cm

4503Kč

TV stolek 160
160 / 47,5 / 35 cm

4768Kč

police 100
100 / 20 / 17,5 cm

728Kč

skříň
100 / 184 / 55 cm

8409Kč

komoda 120 
120 / 95,5 / 40 cm

5496Kč

TV stolek 120 
120 / 55 / 35 cm

4105Kč

TV stolek 160 
160 / 55 / 35 cm

4569Kč

TV stolek 180
180 / 29,5 / 35 cm

5959Kč

černáhikora bíláaristan

komoda 160
160 / 59 / 35 cm

6555Kč

černá

bíla

přírodní / bílá

šedá

přírodní / černá

přírodní

RIVER

bílá / hikora šedá / hikora

BARVA: bílá / hikora, šedá / hikora

• 

• 
• nožky buk, vysoké 17 cm

LDTD tl. 18mm, hrana ABS

systém tichého dovíraní

TORI

BARVA: přírodní, bílá, šedá, černá

• 

• 
• nožky buk, vysoké 25 cm

systém tichého dovíraní

LDTD tl. 18mm, hrana ABS

přírodní / bílá, přírodní / černá

SALLY

• 
• závěsný nábytek

LDTD tl. 18mm, hrana ABS

BARVA: aristan, hikora, černá, bílá

  N NOVINKA

23



YRIS

• horní deska LDTD

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka foliované MDF

• korpus LDTD 

• kovové úchytky

BARVA: borovice anderson

vnitřek 
skříně 

17 dílů do obývacího pokoje a ložnice

možnost LED osvětleni

• možnost LED osvětlení

  N NOVINKA

skříň se zrcadlem 5d2S
 145 / 212 / 62 cm

13155Kč

skříň 4d
 101 / 198 / 62 cm

7357Kč

vitrína 2w2s
 101 / 198 / 43 cm

7814Kč
možnost LED osvětleni

vitrína 1w2s
 70 / 198 / 43 cm

5766Kč

otevřený regál 
 70 / 198 / 43 cm

3198Kč

TV stolek 2s
121 / 47 / 51 cm

3970Kč

konferenční stůl 120
120 / 51 / 66 cm

2032Kč

komoda 2d2s
 93,5 / 89 / 39 cm

4474Kč

komoda 3d1s
137,5 / 89 / 39 cm

5372Kč

police 120
119 / 25,5 / 17,5 cm

677Kč

komoda 4s
93,5 / 89 / 39 cm

5089Kč

rohová komoda 1d1s
59 / 89 / 59 cm

3765Kč
rohový nástavec 1w

56 / 109 / 56 cm

2725Kč
možnost LED osvětleni

komoda s barem 1d1w1s1b
93,5 / 133 / 39 cm

6223Kč
možnost LED osvětleni

noční stolek 1s
49 / 47 / 41 cm

1670Kč

postel 160
170 / 98,5 / 208,6 cm

6774Kč
s roštem, bez matrace

zrcadlo 100
103 / 77,5 / 10 cm

1764Kč

vnitřek 
skříně 

24

detail úchytky



vnitřek
skříně

police 110
110 / 30 / 22 cm

závěsný regál
110 / 39.5 / 22.5 cm

TV stolek 2k
 200 / 39 / 45 cm

komoda 2d2s
164 / 80 / 45 cm

TV stolek 1k
134 / 39 / 45 cm

regál 1d
90.5 / 113.5 / 35 cm

regál 1d1w
 90.5 / 113.5 / 35 cm

PC stůl 1d1s/110
 110 / 75 / 58 cm

regál s barem 1d1s1b
 90,5 / 164 / 35 cm

regál 2d2s
 90,5 / 203 / 35 cm

vitrína 1d1w1s
 50/ 203 / 35 cm

skříň 2d
 90.5 / 203 / 55 cm

otevřený regál 1d1s
 50/ 203 / 35 cm

654Kč 1059Kč

2927Kč 2544Kč 4254Kč

2332Kč2746Kč

3554Kč 3811Kč 4780Kč4031Kč 3170Kč 4592Kč

dílů do obývacího pokoje, jídelny 

a dětského pokoje

13

možnost LED osvětleni

LEO

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma

dílů do obývacího pokoje a ložnice14

DAMIS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• nožky foliované 38x38 mm

• korpus LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: taupe

9037Kč

vitrína 2w2s
90 / 201 / 37  cm

možnost LED osvětleni

11910Kč

pohovka
94 / 205 / 90  cm

3984Kč

pc stůl 1d1s/120
120 / 75 / 37  cm

1793Kč

konferenční stůl 80
80 / 41 / 56  cm

17314Kč

postel 160
167 / 209 / 111  cm

5794Kč

regál 1d1s
65 / 201 / 37  cm

8239Kč

skříň 2d2s
91 / 201 / 61  cm

5415Kč

komoda 3s
90 / 99 / 37 cm

8421Kč

komoda 2d3s
183 / 99 / 37 cm

4347Kč

tv stůl 1d1s/160
160 / 55 / 37  cm

1974Kč

noční stolek 1s
52 / 47 / 37  cm

742Kč

police 160
160 / 21 / 20  cm

6628Kč

vitrína 1w1s
65 / 201 / 37  cm

možnost LED osvětleni

7642Kč

komoda 2d1w3s
133 / 134 / 37 cm

možnost LED osvětleni

detail dvířek

  N NOVINKA

25
možnost LED osvětleni



OLE

korpus LDTD, tl 16 mm, hrana ABS

čela a dvířka MFD, foliované

rolničkové pojezdy zásuvek

nožky foliované 38x38 mm

kovové úchytky

možnost dokoupení osvětlení police

tvrzené sklo u dveří vitrín

BARVA: bílá

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

nízká vitrína 2w2s
133 / 134 / 37 cm

8113Kč

vysoká vitrína 1w1s
65 / 201 / 37 cm

6905Kč

vysoká vitrína 2d2w
90 / 201 / 37 cm

vysoká vitrína 2w2s
90 / 201 / 37 cm

9045Kč

regál 1d
50 / 201 / 37 cm

5811Kč

skříň 2d2s
91 / 201 / 61 cm

8331Kč

PC stůl 1d/115
115 / 74,5 / 50 cm

3371Kč

TV stolek 1s1k/160
160 / 54,5 / 42 cm

4604Kč

nízký regál 1d1s
65 / 134,5 / 37 cm

5098Kč

komoda 3d3s
133 / 134,5 / 37 cm

9207Kč

police 160
 160 / 23 / 20 cm

1094Kč

možnost LED osvětleni

závěsný regál 160
 158 / 36,6 / 37 cm

2521Kč

dílů do obývacího pokoje, 

jídelny a dětského pokoje

19

2020_MB_kalog  CZESKI_ str 36__C.indd   6 09.06.2021   13:19:33

možnost LED osvětleni

postel 90
97 / 78 / 209 cm

3590Kč

noční stolek 1s
47/ 52 / 35 cm

2302Kč
199 / 21 / 95 cm

2302Kč

šuplík pod

postel 90

botník 1k
91 / 45 / 35 cm

2521Kč

botník 3k
55 / 126 / 29 cm

4111Kč

komoda 2d3s
183 / 98 / 38 cm

8824Kč

komoda 3s
92 / 98 / 35 cm

4824Kč Kč8552

věšák 80
81 / 122 / 26 cm

2851Kč

90/ 104 / 78 cm

6749Kč

Komoda 2s

přebalovací pult

• 
• 
• 
• 
• 

postýlka
147 / 83 / 76 cm

6749Kč

• 
• 

26

bez roštu bez roštu bez roštu



VIGO

dílů do obývacího pokoje, ložnice a jídelny20

komoda 2d3s
156 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d1s
106 / 84,5 / 41,5 cm

2442Kč

konferenční stůl 90
90 / 35,5 / 60 cm

5522Kč

rozkládací stůl 135/184
135-184 / 78 / 86 cm

nízká vitrína 2d2w
98 / 156,5 / 41,5 cm

vnitřek 
skříně 

980Kč

police 150
150 / 21 / 20 cm

800Kč

police 100
100 / 21 / 20 cm

skříň 4d
106 / 202 / 56 cm

otevřený regál 1d1s
68 / 202 / 41,5 cm

vitrína 1d1w1s
68 / 202 / 41,5 cm

TV stolek 1d/160
156 / 61 / 41,5 cm

4514Kč 

5057Kč  7532Kč 7877Kč 7636Kč 5522Kč 15471 Kč9563Kč

2295Kč

závěsný regál 160
156 / 40 / 32 cm

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF tl. 16 mm, olepené folií 

ve vysokém lesku

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

BARVA: bílý lesk / dub wotan

vnitřek 
skříně 

skříň 5d se zrcadlem
151 / 202 / 56 cm

noční stolek 1s
60 / 41 / 40 cm

2637Kč

postel 90
96 / 89 / 205 cm

bez roštu a matrace
4632Kč

5251Kč

psací stůl 1d1s/120
120 / 76 / 67 cm

3262Kč

botník 1d
92,6 / 56,5 / 37,3 cm

2410Kč

věšák 90
92,6 / 132,2 / 24,5 cm

postel 160
166 / 89 / 205 cm

bez roštu a matrace
5429Kč

postel 120
126 / 89 / 205 cm

bez roštu a matrace
5004Kč

27



YOLK

skříň 4d
90 / 190 / 55 cm

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
regálu

• korpus LDTD, tl. 16 mm, hrana ABS

• čela a dvířka MFD, foliované, vysoký lesk

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• plastové nožky

• bez úchytkové provedení

• možnost dokoupení osvětlení polic

BARVA: bílá lesk

dílů do obývacího pokoje a jídelny10

TV stolek 6s/140
140 / 43,5 / 45 cm

6774Kč

konferenční stůl 120
120 / 50 / 60 cm

2978Kč

komoda 2d2s
90 / 89 / 42 cm

5514Kč

police 90
90 / 30 / 23 cm

1276Kč

komoda 3d3s
135 / 89 / 42 cm

8145Kč

police 140
140 / 30 / 23 cm

1717Kč

vitrína 2d2w
90 / 148,5 / 42 cm

možnost LED osvětleni

8192Kč

vitrína 1d1w
50 / 190 / 42 cm

možnost LED osvětleni

6302 Kč

regál 2d
50 / 190 / 42 cm

5498Kč 9999Kč

28



JAZZ

dílů do obývacího pokoje, ložnice 

a dětského pokoje

17

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
regálu

PC stůl1d2s/120 
120 / 75 / 60 cm

TV stolek 1d1s/125 
126,5  / 51 / 40 cm

konferenční stůl 120 
120 / 50,5 / 60 cm

3865Kč 2899Kč1931Kč

komoda 3d2s 
126,5 / 95 / 40 cm

komoda 4s 
86,5 / 95 / 40 cm

nízká vitrína 2d1w1s
96,5 / 172 / 40 cm

komoda 4d1s
166,6 / 95 / 40 cm

5312Kč 3816Kč

5675Kč

5794Kč

regál 2d1s
56 / 210 / 40 cm

skříň 4d1s
86,5 / 210 / 59 cm

skříň se zrcadlem 3d4s
126,5 / 210 / 59 cm

rohová skříň 2d
101,5 / 210 / 101,5 cm

otevřený regál 1d1s
56 / 210 / 40 cm

vitrína 1d1w1s
56 / 210 / 40 cm

5482Kč

7244Kč 10719Kč 9922Kč

4758Kč5769Kč

závěsný regál 120
120 / 40 / 23 cm

police 120
118,5 / 26,5 / 21,5 cm

1401 Kč

725Kč

postele 140 s úl. prostorem
147,5 / 89,5 / 207 cm 9873Kč

bez matrace, s roštem

kaštan nairobi

kaštan nairobi

dub sonoma

dub sonoma

bílá

bílá

postele 160 s úl. prostorem
167,5 / 89,5 / 207 cm 10406Kč

bez matrace, s roštěm

barevné varianty postele 140 s úl. prostorem

barevné varianty postele 160 s úl. prostorem

3

3

postel 160 s úl. prostorem a policemi
167,5 / 89,5 / 223 cm

postel 1s/90
206 / 86,5 / 991 cm

postel 2s/90
94 / 71,5 / 205 cm

noční stolek 1s
46,5 / 45 / 40 cm

11157Kč5794Kč 7622Kč

1303Kč

bez matrace, s roštembez matrace, s roštem bez matrace, s roštem

• horní deska LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• kuličkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus ze zesílené LDTD tl. 32 mm, ABS

• kovové úchyty

BARVA: kaštan nairobi / onyx

29



GRESS

závěsný regál 160 
161/ 30 / 25,5 cm

zrcadlo 90
93 / 70 / 2 cm

police 140
139 / 31 / 22 cm

závěsná skřínka 2d
 140 / 30 / 25 cm

police 90
 93 / 31 / 22 cm

komoda 2d4s
140 / 96 / 39 cm

komoda 5s
63 / 118 / 39 cm

komoda 4s
93 / 96 / 39 cm

komoda s barem 2w3s1b 
140 / 118 / 39 cm

komoda 4d
93 / 96 / 39 cm

TV stolek 2d1s
140 / 51 / 55 cm

TV stolek 3s/160
161 / 47 / 40 cm

konferenční stůl 110
110 / 50 / 61 cm 

stolek 70
66,5 / 50 / 38 cm

konferenční stůl 75
75 / 50 / 75 cm

PC stůl 1d3s/150
155 / 76 / 67 cm

PC stůl 1d1s/120
115 / 76 / 67 cm

1182Kč
1593Kč 1024Kč1839Kč 851Kč2035Kč2554Kč1597Kč

rozkládací stůl 
160 / 210

 161 / 77 / 91 cm

5012Kč

4128Kč6172Kč

4175Kč4093Kč 6784Kč4647Kč5602Kč3393Kč4989Kč

noční stolek 1s
63 / 29 / 39  cm

postel 160
181 / 71 / 205 cm

4202Kč1861Kč
bez matrace a roštu

skříň 2d1s
93 / 192 / 55  cm

regál 1d1s L/P
63 / 192 / 39 cm

otevřený regál 1s/60
63 / 192 / 39 cm

vitrína 1w1s L/P
63 / 192 / 39 cm

otevřený regál 1s/90
93 / 192 / 39 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

5340Kč 4377Kč 5013Kč 5361Kč 6609Kč

nástavec 3d
161 / 48 / 55 cm

3523Kč

skříň 3d3s
 161 / 192 / 55  cm

skříň se zrcadlem 3d3s
 161 / 192 / 55  cm

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

10308Kč 10746Kč
možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje, jídelny, 

ložnice nebo dětského pokoje 

28
• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana ABS

• kuličkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus z LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty ve stříbrné barvě

BARVA: dub sonoma

možnost LED osvětleni

30



BRANDSON

• horní deska LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• pojezdy typu rolničkový

• čela a dvířka LDTD tl.16 mm a MDF rám

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty v černé barvě

BARVA: bílá

dílů do obývacího pokoje11

konferenční stůl 1s/70
70 / 46 / 70  cm

police 140
139 / 21 / 18 cm

3752Kč

1123Kč

TV stolek 2d1s/140
139 / 49 / 41 cm

vysoká vitrína 2w2s
81 / 196 / 41 cm

7454Kč

police
do skříně 2d2s

73 / 1,6 / 33 cm

1123Kč

nízká vitrína 1d1w2s
81 / 129 / 41 cm

5922Kč

komoda 2d4s
119 / 88 / 41 cm

6534Kč

4236Kč

skříň 2d2s
81 / 196 / 41 cm

6943Kč

wnętrze 
szafy

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

komoda 2d
81 / 88 / 41 cm

4468Kč

komoda 2s
81 / 49 / 41 cm

3191Kč

věšák 80
81 / 49 / 41 cm

3191Kč

31



ERDEN

1626Kč

5405Kč

otevřený regál 1d1s
 55,5 / 210,5 / 36 cm

rohová skříň 2d 
97 / 210,5 / 97 cm

závěsný regál125
125,5 / 30,5 / 29,5 cm

vysoká vitrína 1d1w1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

nízká vitrína 2d1w1s
85,5 / 153 / 36 cm

4616Kč

komoda 3d2s
125,5 / 91 / 36 cm

2894Kč

komoda 2d1s 
86,5 / 91 / 36 cm

noční stolek 1s
 46,5 / 45,5 / 36 cm

police 90
86,5 / 20 / 22 cm

police 130
125,5 / 20 / 22 cm

1172 Kč

konferenční stůl 120
120 / 50 / 57 cm

1961Kč

TV stolek 2d/125
 125,5 / 50 / 36 cm

2321Kč

597Kč

740Kč

5024Kč 3516Kč 7341Kč

17

možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana PVC

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka . 16 mm, LDTD tl hrana PVC

• ozdobné hrany tl. 36 mm

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana PVC

• 

BARVA: bílá

6314Kč

postel 2s/90
206,5 / 71 / 94,5 cm

PC stůl 1d1s/120
120 / 75,5 / 59,5 cm

2894Kč

rozkládací stůl 160/210
160-210 / 77 / 90 cm

5128Kč

skříň 4d1s 
86,5 / 210,5 / 50 cm

5861Kč

regál 2d1s
 55,5 / 210,5 / 36 cm

4041Kč

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

dílů do obývacího pokoje, jídelny

a dětského pokoje

bezúchytkové otevíraní

32

s roštem



LINGO

BARVA: bílá / bílá vysoký lesk

•
•
•

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka MDF, potažená PVC folií - vysoký lesk

korpus LDTD tl.16, hrana ABS - bílá

dílů do obývacího pokoje, jídelny a ložnice17

7476Kč
98 / 156,5 / 41,5 cm

nízká vitrína 2d2w

6647Kč
98 / 156,5 / 41,5 cm
nízký regál 2d

7253Kč
68 / 202 / 41,5 cm
vitrína 1d1w1s

9436Kč
106 / 202 / 56 cm

skříň 4d

5243Kč
68 / 202 / 41,5 cm

otevřený regál 1d1s

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

14534Kč
151 / 202 / 56 cm

skříň se zrcadlem 5d

možnost LED osvětlení

2083Kč
90 / 35,5 / 60 cm

konferenční stůl 90

4290Kč
156 / 61 / 41,5 cm

TV stolek 1d/160

4802Kč
106 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d1s

7154Kč
156 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d3s

4780Kč
135-184 / 78 / 86 cm

rozkládací stůl 135/184

4894Kč
120 / 76 / 67 cm

PC stůl 1d1s/120

5147Kč
166 / 89 / 205,5 cm

postel 160

2500Kč
60 / 50,5 / 40 cm

noční stolek 1s

2180Kč
156 / 40 / 32 cm

závěsný regál 160

760Kč
100 / 21 / 20 cm

police 100

929Kč
150 / 21 / 20 cm

police 150

možnost LED osvětlení

33

bez matrace, bez roštu



• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana PVC

• černé kovové úchyty

• korpus z LDTD tl. 16 mm, PVC

BARVA: dub artisan

AYSON

TV stolek 2d/125
125,5 / 50 / 36  cm

2564Kč

police 90
86,5 / 20 / 22 cm

630Kč

police 130
125,5 / 20 / 22 cm

780Kč

regál 2d1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

4549Kč

otevřený regál 1d1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

3880Kč

možnost LED osvětleni

vitrína 1d1w1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

5674Kč

možnost LED osvětleni

nízká vitrína 2d1w1s
85,5 / 153 / 36 cm

6005Kč

skříň 4d1s
86,5 / 210,5 / 50 cm

6534Kč

PC stůl 1d1s/120
120 / 75,5 / 59,5 cm

3043Kč

konferenční stůl 120
120 / 50 / 57 cm

2062Kč

rozkládací stůl 160/210
161-210 / 77 / 91 cm

5531Kč

komoda 3d2s
125,5 / 91 / 36 cm

5096Kč

komoda 2d1s
86,5 / 91 / 36 cm

3308Kč

postel 2s/90
206,5 / 71 / 94,5 cm

7940Kč

závěsný regál 125
125,5  / 30,5 / 29,5 cm

1710Kč

noční stolek 1s
46,5 / 45,5 / 36 cm

1307Kč
bez matrace, s roštem

skříň rohová 2d
97 / 210,5 / 97 cm

9121Kč

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně 

komoda 1d1s
47 / 86,5 / 36 cm

2473Kč

zrcadlo 50
47 / 100 / 2 cm

1627Kč

postel 120
126 / 86 / 207 cm

4209Kč

postel 140
146 / 86 / 207 cm

5146Kč

postel 160
166 / 86 / 207 cm

5406Kč

skříň 4d1s/40
70 / 210,5 / 42 cm

6257Kč

skříň se zrcadlem 3d4s
128 / 210,5 / 55 cm

14004Kč

věšák 80
80 / 100 / 23 cm

1951Kč

25 dílů do obývacího pokoje, jídelny 

a dětského pokoje

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
skříně 

bez roštu

34



dílů do obývacího pokoje a jídelny 10
• horní deska LDTD, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD, hrana PVC

• ozdobné drážkované lišty 

• korpus  LDTD, hrana PVC

• kovové úchyty

BARVA: dub artisan

MORIS

LED osvětlení• 

5090Kč

TV stolek 2s/150 + LED
152,5 / 55 / 50 cm

2946Kč

konferenční stůl 110
110,5 / 52 / 55,5 cm

1071Kč

police 150
152 / 25 / 26,5 cm

5358Kč

rozkládací stůl 120/160 
120-160 / 75,5 / 80 cm

4928Kč

otevřený regál 1d + LED
 56 / 200 / 40 cm

5948Kč

vitrína 1d1w + LED
56 / 200 / 40 cm

6357Kč

komoda 1d3s + LED
107,5 / 93 / 40 cm

7769Kč

nízká vitrína 2d2w + LED
96 / 164,5 / 40 cm

LED osvětlení ve standardu

8376Kč

komoda 2d3s + LED
107,5 / 93 / 40 cm

skříň 4d + LED
96 / 200 / 60 cm

Kč7662
35



NEPTUN

BARVA: bílá / dub kamenný

•
•
•
•
•
•

horní deska, hrana PVCLDTD, 

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek 

čela a dvířka LDTD hrana PVC

korpus LDTD, hrana PVC

úchyty plastové

dřevěné nohy

8055Kč
88 / 197 / 55 cm

skříň 4d1s

dílů do obývacího pokoje, pracovny.12

5946Kč
138 / 82 / 40 cm
komoda 2d3s

5990Kč
90 / 151 / 40 cm
regál 1d2s/90

4692Kč
45 / 197 / 40 cm

otevřený regál 3s

vnitřek
skříně

3431Kč
90 / 61 / 40 cm

 komoda 2s/90

1396Kč
108 / 98 / 28 cm

police 110

3308Kč
138 / 49 / 40 cm

TV stolek 2d/140

709Kč
67 / 22,5 / 21 cm

police 65

2637Kč
46 / 61 / 40 cm

 komoda 2s/46

2141Kč
138 / 77 / 60 cm
psací stůl 140

874Kč
7 / 76 / 51 cm

noha

příklady sestavení psacího stolku z dostupných dílů

4452Kč
134 / 61 / 40 cm

komoda 2s/134

36



MORITZ

BARVA: dub wotan

•
•
•

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka LDTD tl. 19 mm

korpus LDTD tl. 16 mm

dílů do obývacího pokoje, jídelny a ložnice23

• nožky LDTD, tl.18 cm 

4777Kč
160,2 / 62,6 / 40 cm

TV stolek 1d1s/160

1592Kč
160,2 / 39 / 23,3 cm

závěsný regál 160

4777Kč
112,6 / 84 / 40 cm

komoda 2d

7175Kč
160,2 / 84 / 40 cm
komoda 2d3s

4901Kč
80 / 112 / 40 cm

komoda 2d/80

6006Kč
112,6 / 84 / 40 cm

komoda 3s

7175Kč
64,8 / 210 / 40 cm

otevřený regál 3s

6824Kč
64,8 / 210 / 40 cm

vysoká vitrína 1d1w

možnost LED osvětleni

8767Kč
112,4 / 146,2 / 40 cm

nízká vitrína 1w3s

možnost LED osvětleni

2370Kč
80 / 146 / 30 cm

věšák 80

1385Kč
112,2 / 39 / 23,3 cm

závěsný regál 110plastové úchytky• 

37



MORITZ

vnitřek
skříně

2611Kč
57,8 / 51 / 40 cm

noční stolek 1s

2772Kč
80 / 51,4 / 40 cm

botník 1k

5852Kč
132-175 / 76 / 80 cm

rozkládací stůl 130/175

1185Kč
80 / 53 / 2 cm
zrcadlo 80

1985Kč
110 / 49,8 / 60 cm

konferenční stůl 110

9923Kč
103,5 / 220 / 40 cm

skříň 2d

18259Kč
177 / 210 / 60 cm

skříň se zrcadlem 4d2s

9999Kč
112,6 / 210 / 60 cm

skříň 2d1s

15487Kč
137 / 210 / 60 cm

skříň se zrcadlem 3d2s

6749Kč
147,3 / 89,5 / 207 cm

postel 140

7131Kč
167,3 / 89,5 / 207 cm

postel 160

7954Kč
187,3 / 89,5 / 207 cm

postel 180

výsuvné ramínko

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

38

s roštem s roštem s roštem



FLEUR

39



FLEUR

stolek KW1P
34 / 76 / 34 cm

10220Kč

komoda K15P
65 / 90 / 45 cm

12810Kč

komoda K12P
200 / 90 / 45 cm

34410Kč

komoda K11P
65 / 90 / 45 cm

14780Kč

komoda K10P
160 / 70 / 45 cm

23160Kč

komoda K8P5S
115 / 90 / 45 cm

25220Kč

komoda K8P4S
115 / 90 / 45 cm

25220Kč

komoda K8P
115 / 90 / 45 cm

25220Kč

komoda K7P
115 / 90 / 45 cm

23160Kč

komoda K4P
115 / 90 / 45 cm

19120Kč

komoda K3P
160 / 90 / 45 cm

24260Kč

komoda K2P
160 / 90 / 45 cm

25220Kč

stolek KW2P
50 / 76 / 34 cm

11470Kč

toaletní stolek TOL1P
 / 166 / 45 cm120

33450Kč

noční stolek SN4P
 / 68 / 40 cm47

9410Kč

noční stolek SN3P
 / 50 / 40 cm47

9410Kč

noční stolek SN2P
 / 50 / 40 cm47

8820Kč

noční stolek SN1P
 / 50 / 40 cm47

8090Kč

zrcadlo LUS1
 / 60 / 6 cm120

7130Kč

Postel L1P
90 107 / 93 / 213 cm

120 137 / 93 / 213 cm

140 157 / 93 / 213 cm

160 177 / 93 / 213 cm

180 197 / 93 / 213 cm

18090Kč

20440Kč

24560Kč

31170Kč

34850Kč

Postel L2P
90 107 / 93 / 213 cm

120 137 / 93 / 213 cm

140 157 / 93 / 213 cm

160 177 / 93 / 213 cm

180 197 / 93 / 213 cm

19340Kč

21760Kč

25360Kč

32640Kč

36390Kč

Postel L3P
90 108 / 93 / 213 cm

120 138 / 93 / 213 cm 

140 158 / 93 / 213 cm

160 178 / 93 / 213 cm 

180 198 / 93 / 213 cm

38080Kč

42270Kč

47790Kč

59330Kč

62930Kč

Postel L4P
90 / 93 / 213 cm105 

120 135 / 93 / 213 cm 

140 155 / 93 / 213 cm

160 175 / 93 / 213 cm

180 195 / 93 / 213 cm

19850Kč

22490Kč

26980Kč

34260Kč

38300Kč

FLEUR SLIMFLEUR DE LUXE

40

noční stolek SN5P
 / 86 / 40 cm47

10510Kč

N
ATU

RA

bukový masiv / hnědé části dubový masiv

• 

• 
• 

BARVA:  bílá / dub lak, šedá / dub lak 

• 

dodáváno v celku, postele v demontu

• 

rošt není v ceně postele

porcelánové úchyty

možnost úpravy na míru

• ceny v provedení SLIM

• za provedení DE LUXE + 15% ceny

  N NOVINKA

truhla KUF1P
100 / 45 / 42 cm

19560Kč

120 / 45 / 42 cm

23230Kč

150 / 45 / 42 cm

29990Kč



TV stolek K13P
120 / 60 / 45 cm

19990Kč

konzolový stůl K9P
120 / 75 / 40 cm

23010Kč

TV stolek K5P
190 / 60 / 45 cm

25810Kč

TV stolek K1P
115 / 53 / 45 cm

19990Kč

věšákový panel WP1
 / 150 / 2 cm60

5160Kč

vitrína W9P
 / 195 / 38 cm110

27280Kč

vitrína W8P
 / 195 / 38 cm110

25220Kč

vitrína W7SP
 / 195 / 38 cm65

22200Kč

věšákový panel WP
 / 150 /  cm120 25

13680Kč

vitrína W10P
 / 130 / 45 cm80

21030Kč

vitrína W7P
 / 195 / 38 cm65

21100Kč

vitrína W5P
 / 195 / 38 cm110

28380Kč

skříň W3P
 / 195 / 60 cm160

36840Kč

vitrína W4P
 / 195 / 38 cm65

24700Kč

skříň W2P
 / 195 / 65 cm110

skříň W1P
 / 195 / 65 cm65

psací stůl B1P
120 / 75 / 45 cm

24850Kč

konferenční stolek S3P
 / 55 / 60 cm115

25370Kč

knihovna REG2P
 / 195 / 38 cm110

25220Kč

knihovna REG1P
 / 195 / 38 cm65

19560Kč

kredenc R5P
 / 195 / 45/38 cm65

21250Kč

kredenc R4P
 / 195 / 45/38 cm115

29560Kč

kredenc R3P
 / 195 / 45/38 cm65

27280Kč

kredenc R2P
 / 195 / 45/38 cm115

34780Kč

kredenc R1P
 / 195 / 45/38 cm160

46320Kč

věšákový panel WPL
 / 150 / 25 cm120

15150Kč

vnitřek 
skříně šatní

kombi

policová

šatní

policová

41

konferenční stolek S4P
60 / 55 / 60 cm

16760Kč

N
ATU

RA

policová

kombi

šatní

32060 

34030
25220

Kč

Kč

Kč

policová

šatní

27960
23160Kč

Kč

FLEUR  N NOVINKA



LINEA
bukový masiv

• 

• 
• 

úpravy na míru

BARVA: vosk / bezbarvý, dub a ořech

• 

možnost osvětlení

43

dodáváno v celku, postele v demontu

• rošt není v ceně postele

vitrína V1
62 / 198 / 45 cm

25950Kč

skříň W3-3
150 / 198 / 60 cm

54260Kč

skříň W3
150 / 198 / 60 cm

46100Kč

skříň W2-3
100 / 198 / 60 cm

44190Kč

kredenc R1
155 / 166 / 55 cm

43520Kč

komoda R2
155 / 143 / 45 cm

39990Kč

vitrína W2-2
100 / 198 / 45 cm

35510Kč

konferenční stůl S1
140 / 45 / 60 cm

18670Kč

toaletní stolek C1
100 / 78 / 55 cm

23670Kč

psací sůl C2
100 / 78 / 55 cm

21170Kč

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
skříně 

skříň W2
100 / 198 / 60 cm

37860Kč

vnitřek 
skříně 

noční stolek SN1
44 / 48 / 44 cm

5070Kč

noční stolek SN5
54 / 41 / 40 cm

7280Kč

noční stolek SN2
44 / 48 / 44 cm

7130Kč

Postel L5
90 100 / 76 / 216 cm

120 130 / 76 / 216 cm

140 150 / 76 / 216 cm

160 170 / 76 / 216 cm

180 197 / 76 / 216 cm

90 100 / 66 / 212 cm

120  / 66 / 212 cm130

140 150 / 66 / 212 cm

160 170 / 66 / 212 cm

180 197 / 66 / 212 cm

10590Kč

14340Kč

16690Kč

18090Kč

22570Kč

10960Kč

14120Kč

16250Kč

18970Kč

21980Kč

Postel L4
90 100 / 76 / 216 cm

120 130 / 76 / 216 cm

140 150 / 76 / 216 cm

160 170 / 76 / 216 cm

180 190 / 76 / 216 cm

Postel L1
90 114 / 81 / 224 cm

120 144 / 81 / 224 cm

140 164 / 81 / 224 cm

160 184 / 81 / 224 cm

180 204 / 81 / 224 cm

18090Kč

23380Kč

25510Kč

27860Kč

30440Kč

12720Kč

17060Kč

19040Kč

22130Kč

24560Kč

Rošt - 20 latěk
90 / 2 / 200 cm 920

120 / 2 / 200 cm 1070
140 / 2 / 200 cm 1220
160 / 2 / 200 cm 1380

Kč

Kč

Kč

Kč

Rošt - 14 latěk
90 / 2 / 200 cm 690

120 / 2 / 200 cm 840
140 / 2 / 200 cm 920
160 / 2 / 200 cm 1000

Kč

Kč

Kč

Kč

42

dubbezbarvý ořech

N
ATU

RA

Postel L2

  N NOVINKA



komoda K19
155 / 100 / 55 cm

35730Kč

komoda K18
50 / 120 / 40 cm

21170Kč

komoda K17
100 / 55 / 55 cm

14340Kč

komoda K15
200 / 80 / 55 cm

33820Kč

komoda K14
200 / 56 / 55 cm

25950Kč

komoda K13
200 / 56 / 55 cm

25950Kč

komoda K12
155 / 80 / 55 cm

24480Kč

komoda K11
108 / 113 / 55 cm

24630Kč

komoda K10
155 / 80 / 55 cm

28750Kč

komoda K9
200 / 56 / 55 cm

26390Kč

komoda K8
140 / 80 / 55 cm

35660Kč

komoda K6
155 / 56 / 55 cm

24700Kč

komoda K7
155 / 69 / 55 cm

27060Kč

komoda K5
200 / 80 / 55 cm

27790Kč

komoda K4
108 / 113 / 55 cm

26470Kč

komoda K3
200 / 80 / 55 cm

35290Kč

komoda K2
108 / 113 / 55 cm

29110Kč

komoda K1
100 / 80 / 55 cm

24480Kč

43

komoda K16
155 / 56 / 55 cm

24990Kč

N
ATU

RA
LINEA  N NOVINKA



vnitřek 
skříně 

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

skříň SST4D
120 / 195 / 45 cm

24260Kč

vitrína SST4
 120 / 195 / 45 cm

24260Kč

skříň SST3
120 / 195 / 45 cm

22060Kč

vitrína SST2
 65 / 195 / 45 cm

19120Kč

skříň SST1 dveře
65 / 195 / 45 cm

17650Kč

skříň SST1 sklo
65 / 195 / 45 cm

17650Kč

komoda KT7
65 / 90 / 45 cm

12060Kč

komoda KT6
120 / 90 / 45 cm

19990Kč

TV stolek KT5
175 / 67 / 45 cm

24850Kč

TV stolek KT4
175 / 67 / 45 cm

22350Kč

TV stolek KT3
120 / 67 / 45 cm

14560Kč

komoda KT2
120 / 90 / 45 cm 

16470Kč

komoda KT1
120 / 90 / 45 cm 

19120Kč

černé úchytky• 

• 
• 

bukový masív

BARVA: přírodní, šedá,bílá

systém tichého dovírání

možnost LED osvětleni

26 dílů do obývacího pokoje, ložnice, šatny, jídelny a kuchyně

• 
• nožky 20 cm

dodáváno v celku

TALO

N
ATU

RA

konferenční stůl

120 / 52 / 60 cm

140 / 52 / 80 cm

100 / 52 / 100 cm

14700Kč

17350Kč

15290Kč

 STL1

jídelní stůl

120 / 75 / 80 cm

140 / 75 / 80 cm

160 / 75 / 90 cm

180 / 75 / 90 cm

14260Kč

14990Kč

200 / 75 / 100 cm

22790Kč

18380Kč

20140Kč

 STA1

44

  N NOVINKA



45

TALO  N NOVINKA

noční stolek ST2
40 / 50 / 40 cm

5740Kč

noční stolek ST1
40 / 50 / 40 cm

4410Kč

knihovna RT2
120 / 195 / 45 cm

21320Kč

knihovna RT1
65 / 195 / 45 cm

17640Kč

kredenc KRT5
120 / 195 / 45 cm

28670Kč

kredenc KRT4
120 / 195 / 45 cm

26910Kč

kredenc KRT3
65 / 195 / 45 cm

20880Kč

kredenc KRT2
120 / 195 / 45 cm

28670Kč

kredenc KRT1
65 / 195 / 45 cm

21760Kč

postel TA1
90 98 / 50 / 210 cm

10880Kč

120 128 / 50 / 210 cm

16320Kč

180 188 / 50 / 210 cm

22940Kč

140 148 / 50 / 210 cm

18530Kč

160 168 / 50 / 210 cm

20590Kč

postel TA2
90 98 / 50 / 210 cm

8680Kč

120 128 / 50 / 210 cm

11910Kč

180 188 / 50 / 210 cm

18090Kč

140 148 / 50 / 210 cm

14270Kč

160 168 / 50 / 210 cm

15880Kč

N
ATU

RA

vzorník látek

KRONOS

01 04 06 19 22 29 35



NÁBYTEK Z BOROVICE

• borovicový masív

• dvě vrstvy laku

• horní a spodní deska tl. 2 cm

• dna a spodní deska - bílý lakolit

• dodáváno v celku

BARVA: přírodní

 KOLEKCE NATURA

46

komoda K01
85 / 75 / 42 cm

7920Kč

komoda K41
45 / 75 / 42 cm

4420Kč

komoda K42
45 / 75 / 42 cm

3850Kč

komoda K44
45 / 91 / 42 cm

4650Kč

komoda K45
45 / 91 / 42 cm

4990Kč

komoda K46
45 /  / 42 cm91

4100Kč

komoda K02
85 / 75 / 42 cm

7990Kč

komoda K03
85 / 75 / 42 cm

7990Kč

komoda K04
85 / 75 / 42 cm

6990Kč

komoda K07
85 / 91 / 42 cm

8990Kč

komoda K08
85 / 91 / 42 cm

7390Kč

komoda K19
125 / 91 / 42 cm

11090Kč

komoda K23
125 / 91 / 42 cm

11890Kč

komoda K24
165 / 75 / 42 cm

12990Kč

komoda D54
150 / 90 / 47 cm

14990Kč

komoda K11
125 / 75 / 42 cm

9950Kč

N
ATU

RA



47

komoda K27
165 /  / 42 cm91

14200Kč

komoda K28
165 /  / 42 cm91

16490Kč

komoda K29
165 /  / 42 cm91

14990Kč

komoda K30
85 / 125 / 42 cm

9350Kč

komoda K31
85 / 125 / 42 cm

12900Kč

komoda K35
125 / 125 / 42 cm

16750Kč

komoda K48
125 / 125 / 42 cm

14950Kč

komoda D58
118 / 86 / 47 cm

12900Kč

komoda D53
133 / 86 / 47 cm

10690Kč

komoda K34
85 / 124/ 42 cm

12390Kč

N
ATU

RA

skříňka S66
90 / 100 / 47 cm

9890Kč

skříňka S68
133 / 100 / 47 cm

12700Kč

skříňka S69
133 / 80 / 47 cm

10500Kč

skříňka S67
90 / 80 / 47 cm

7990Kč

komoda D63
80 / 122 / 47 cm

12790Kč

80 / 122 / 42 cm

12790Kč



Nástavec 2

NÁBYTEK Z BOROVICE

N02 90 / 50 / 57 cm

S3PL 131 / 190 / 57 cm S3P 131 / 190 / 57 cm

N03 131/ 50 / 57 cm

S4+3P 163 / 210 / 62 cm S4+2PL 163 / 210 / 62 cm

W01 43 / 180 / 30 cm W02 80 / 180 / 30 cm

N01 47 / 50 / 57 cm

Nástavce

48

33333Kč

21400Kč

8500Kč

6300Kč

3500Kč

7890Kč 12990Kč

20900Kč

N
ATU

RA

S1 47 / 190 / 57 cm

7960Kč

S1P 47 / 190 / 57 cm

8900Kč

S1

S1P

S2/80 / 190 / 57 cm

11900Kč

S2P/80 / 190 / 57 cm

14300Kč

S2/80

S2P/80

S2/90 / 190 / 57 cm

12400Kč

S2P/90 / 190 / 57 cm

14800Kč

S2/90

S2P/90

S2+1 90 / 190 / 57 cm

14800Kč

S2+1P 90 / 190 / 57 cm

16900Kč

S2+1

S2+1P

S1+1 47 / 190 / 57 cm

9600Kč

S1+1P 47 / 190 / 57 cm

10700Kč

S1+1 

S1+1P

S3+2  131 / 190 / 57 cmP

23500Kč
S3+2PL 131 / 190 / 57 cm

23900Kč

29500Kč 29900Kč

W44 80 / 180 / 30 cm

9890Kč
W45 80 / 180 / 30 cm

9890Kč
 3S 60 / 190 / 40 cm

9450Kč

stylové zpracování dvířek



Nástavec 2

NÁBYTEK DO JÍDELNY
N

ATU
RA

49

konferenční stůl 120
120 / 40 / 60 cm

7880Kč

 42 / 92 / 46 cm
PAVEL

2250Kč
 42 / 92 / 46 cm

PETR

2250Kč

 46 / 76 / 48 cm
KATKA

4420Kč

 44 / 101 / 40 cm
OLGA

4450Kč
 47 / 101 / 43 cm

ALICE

4450Kč

 45 / 80 / 44 cm
LINDA

3300Kč

 46 / 97 / 44 cm
KLAUDIE

3410Kč

 47 / 78 / 46 cm
LEONA

3300Kč
 50 / 81 / 43 cm

5050Kč
 50 / 82 / 46 cm

DANIELA

4980Kč
 42 / 89 / 44 cm

BEATA

4490Kč

 47 / 96 / 43 cm
IRENA

4730Kč

jídelní stůl Patrik
90 / 78 / 60 cm

5060Kč

se zásuvkou

100 / 50 / 60 cm

120 / 50 / 70 cm

10080Kč

11180Kč

120 / 75 / 80 cm
140 / 75 / 80 cm
160 / 75 / 80 cm
180 / 75 / 80 cm

stůl Leon dubový 16950Kč

stůl Bert bukový 15490Kč

vyrobeno z buku, dubu nebo borovice • • možnost změny potahových látek u židlí

bukbuk buk

buk

PATRICIE

bukdub
dub

dubdubdubborovice borovice

borovice
jídelní stůl Kamil

120 / 78 / 60 cm

5340Kč

borovice

konferenční stůl 
s policí

jednotná cena všech rozměrů

vzorník látek

MILTON

04

11

32

09

18

20

05

15



dětský set MINI 2
stůl   75 / 49,5 / 44,5 cm
židle 30,5 / 56,5 / 26,5 cm

doporučeno od 2 let

• 
• ceny bez šuplíku a matrace

• 
nosnost postelí 80 Kg• 
dodáváno v demontu

Dominik, Šimon a Filip

bílá, přírodní, šedá 

• 

29,5 cm

Zvýhodněná cena za set

taburet TAB21
 30 / 60 / 30 cm

dětský set MINI 1
stůl   50 / 49,5 / 50 cm
židle 30,5 / 56,5 / 26,5 cm

155 cm

• 

ceny bez roštu

dětské postele

NÁBYTEK Z MASIVU

taburet TAB03
 30 / 45 / 30 cm

840Kč

taburet TAB01
 30 / 45 / 30 cm

810Kč980Kč

taburet TAB05
 30 / 45 / 30 cm

990Kč

taburet TAB16
 30 / 32 / 30 cm

850Kč

taburet TAB08
 30 / 45 / 30 cm

670Kč

matrace k dětským postelím
80 / 10 / 160 cm

2200Kč

dětský set TOM A JERRY
stůl   68 / 50 / 38 cm
židle 28 / 53 / 26 cm

2990Kč

dětská židle JERRY
28 / 53 / 26 cm

dětský stůl TOM
68 / 50 / 38 cm

1640Kč

720Kč

postel Anička

90 104 / 198 / 209 cm

 100 124 / 198 / 209 cm

120 144 / 198 / 209 cm

15230Kč

15630Kč

17310Kč

50

dětská postel Dominik
88 / 60 / 165 cm (80 x 160 cm)

4670

šedá

Kč
šedá

bílá

přírodní

4670
3590

Kč

Kč

dětská postel Filip
88 / 60 / 165 cm (80 x 160 cm)

4670

bílá

Kč
šedá

bílá

přírodní

4670
3590

Kč

Kč

dětská postel Šimon
88 / 60 / 165 cm (80 x 160 cm)

4670

přírodní

Kč
šedá

bílá

přírodní

4670
3590

Kč

Kč

šuplík k dětským postelím
88 / 60 / 165 cm

2285

šedá

Kč
šedá

bílá

přírodní

2285
1990

Kč

Kč

3130Kč
bílý

přírodní 2765Kč

3130Kč
bílý

přírodní 2765Kč

dětský stůl MINI 1

1575Kč
bílý

přírodní1390Kč
50 / 49,5 / 50 cm

dětský stůl MINI 2

1575Kč
bílý

přírodní1390Kč
70/ 49,5 / 50 cm

dětská židle

30,5 / 56,5 / 26,5 cm

860Kč
bílá

přírodní 760Kč

doporučeno od 2 let
Zvýhodněná cena za set

80 / 2 / 160 cm

570Kč

rošt k dětským postelím

12 latěk

N
ATU

RA

buk buk buk borovice borovice borovice

smrkový masív
levé provedení (možnost i pravého)  
doporučujeme 20laťkový rošt
nosnost 90 kg

bukový masiv
horní deska MDF

BARVA POSTELÍ

borovicový masivborovicový masiv borovicový masiv

borovicový masiv

borovicový masiv

borovicový masiv

borovicový masiv



NABYTEK Z MASIVU

Noční stolek P/L 209-05
 45 / 59 / 35 cm

1.650,-

Noční stolek P/L 209-04
 45 / 59 / 35 cm

Noční stolek 209-03
 45 / 59 / 35 cm

Noční stolek Stela MA 209 
 42 / 55 / 35 cm

Toaletní stolek P/L MA TOA 
85 / 140 / 40 cm

5830

51

výška spodní hrany roštu 24 cm

33 cm

Postel Nina
90  100 / 72 / 210 cm

Postel Lenka
90 99 / 71 / 205 cm

160 169 / 71 / 205 cm

180 189 / 71 / 205 cm

Postel Lada
90 99 / 71 / 205 cm

160 169 / 71 / 205 cm

180 189 / 71 / 205 cm

výška spodní hrany roštu 24 cm

33 cm

Postel Anetka
90  99 / 50 / 205 cm

160 169 / 50 / 205 cm

180 189 / 50 / 205 cm

výška spodní hrany roštu 28 cm

45 cm

Postel Stela
90  99 / 80 / 209 cm

160 169 / 80 / 209 cm

180 189 / 80 / 209 cm

• borovicový masív

• 
dvě vrstvy laku• 

• nosnost postelí 100 Kg

• dodáváno v demontu

BARVA: přírodní

• 

33 cm

33 cm

ceny bez roštu a matrace• 
• 

truhla SK2
85 / 49 / 42 cm

truhla SK3 
125 / 49 / 42 cm

1690Kč1860Kč

1890Kč2190Kč

Kč

4800Kč

6800Kč

7400Kč

3850Kč

3940Kč

5360Kč

5830Kč

3940Kč

5360Kč

5830Kč

2140Kč

3290Kč

3490Kč

3990Kč

4990Kč

Rošt - 20 latěk
90 / 2 / 200 cm 920

120 / 2 / 200 cm 1070
140 / 2 / 200 cm 1220
160 / 2 / 200 cm 1380

Kč

Kč

Kč

Kč

Rošt - 14 latěk
90 / 2 / 200 cm 670

120 / 2 / 200 cm 840
140 / 2 / 200 cm 920
160 / 2 / 200 cm 1000

Kč

Kč

Kč

Kč

N
ATU

RA

120 130 / 72 / 210 cm

140 150 /  cm72 / 210

160 170 /  cm72 / 210

180 190 /  cm72 / 210

4570Kč

4890Kč

5200Kč

6150Kč

Postel Agáta

90 100 / 88 / 206 cm

14590Kč

100 110 / 88 / 206 cm

15090Kč

120 130 / 88 / 206 cm

16190Kč

140 150 / 88 / 206 cm

16590Kč

160 170 / 88 / 206 cm

17690Kč

180 190 / 88 / 206 cm

17900Kč

200 210 / 88 / 206 cm

18990Kč

80 90 / 88 / 206 cm

13990Kč

42 cm

buková postel

• 

bukový masív postel Agáta• 



P
R

O
D

E
JC

E

Ceny jsou maloobchodní včetně Dph, bez dekorací.

Dodavatel neručí za tiskové chyby. Barevné zobrazení se může lišit od skutečnosti.

290Kč 334Kč

389Kč 445Kč

650Kč 980Kč

LED OSVĚTLENÍ
DŘEVĚNÝCH POLIC

Televizní stolek 125/01
 125 / 43 / 42 cm

Televizní stolek 125/02
 125 / 43 / 42 cm

Televizní stolek 125/03
 125 / 59 / 42 cm

Televizní stolek 165/01
165 / 43 / 42 cm

Televizní stolek 165/02
165 / 59 / 42 cm

Televizní stolek 165/03  
165 / 59 / 42 cm

Televizní stolek 85/01 
85 / 43 / 42 cm

Televizní stolek 85/02 
85 / 59 / 42 cm

NÁBYTEK Z MASIVU

ARTEN NÁBYTEK
arten@arten.cz
www.arten.cz

kontejner K1
42 / 55 / 50 cm

šedý

2540Kč

dub sonoma

buk

Rohový PC stůl P/L
130 / 75 / 90 cm

8670Kč

Psací stůl 2KSD P/L
 145 / 75 / 55 cm

6990Kč

Psací stůl SD P/L
 115 / 75 / 55 cm

5520Kč

4025Kč3425Kč7390Kč7990Kč

5660Kč6220Kč4790Kč5620Kč

SKLENĚNÝCH POLIC

2 klipsny 1 klipsna1 klipsna 2 klipsny 

3 klipsny 4 klipsny 

N
ATU

RA

uzamykatelný


